

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL

TRANZOZORANGA S.A.

FUNDADA EL 28 DE JULIO DE 1.999 RESOLUCIÓN 99-1.1.1-1816 Dirección: Calle Palenque y Catarama Conjunto Habitacional Villa Real locales 19 y 20

TELFS.: 2421267 / 2675969 / 097 093 187 QUITO - ECUADOR

Quito, D.M. 28 de febrero de 2009

Señor MARCO RAMON VINIVIO YAURI GUERRERO Presente

De mis consideraciones

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que en la Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "TRANZOZORANGA S.A.", realizada el 28 de Febrero de 2009, con la asistencia de 55 Accionistas, se procedió a nombrarle PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de DOS AÑOS desde la fecha de inscripción.

Según Estatutos Vigentes de la Compañía, a usted le corresponde representar a la Compañía Extrajudicialmente y todas las demás facultades que le conceden dichos estatutos en la Ley de Compañías.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "TRANZOZORANGA S.A." fue constituida el 19 de Mayo de 1999 en la Notaria Decimo Sexta del Cantón Quito con resolución No. 99.1.1.1.1816 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón Quito, el 5 de Agosto de 1999 con el No. 1836 tomo 130.

Para constancia de lo actuado y dando cumplimiento con lo resuelto por los señores Accionistas comunico para los fines legales este nombramiento, junto con la aceptación del cargo.

Atentamente,

Christian E. Cabrera Ulloa

C.I.: 1718751199

SECRETARIO DE LA COMPAÑÍA

Dejo constancia que con esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "TRANZOZORANGA S.A." en los términos que consta en el NOMBRAMIENTO que antecede.

Quito, D.M. 28 de Febrero de 2009

de Nombramientos Tomo No...

REGISTED

7 3 MAR 2009

r. Marco Ramón Vinicio Yauri Guerrero

C.L.: 1702975853
PRESIDENTE ELECTO

Raul Cayber Secaire

Dr. Raul Gayber Secure REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO